Республика Карелия
Karjalan Tazavaldu

Администрация Пряжинского национ€tльного муницип€tJIъного района
Pri iiйiiп kanzallizen р i irin hal 1 indo

,r2/ rr09
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 г. N,3 93

пгт Пряжа
РriёйЁп ýlё

Об угверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровопt
плане территории

РУКоводствуясь статьями 1 1, 1 1.З, 11.6, 1 1.10 Земельного кодекса
Российской Федерации,

аДМИНИСТРаЦия Пряжинского национ€tльЕого муницип€tльного раЙона

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположениrI земелъных участков
на кадастровом плане территории с условным номером 10:21:0030141:70:ЗУ1
ПЛОЩаДЬю 1200 кв.м., с условным номером 10:21:0030141:70:ЗУ2 площадью
1200 кв.м., образованных путем р€вдела земельного уIастkа
С КаДаСТРОВЫМ НОМероМ 10:21:0030141:70, находящегося в собственности
пряжинского национ€rпьного муницип€tльного района, местоположение:
Российская ФедератIия, Республика Карелия, Пряжинский район, п. Чална,
УЛ. ШеВЧеНКО, Д. 18, категория земель: земли населенных пунктов, виды
рi}зрешеНного использования: многоквартирные жилые дома (2-4 этажа),
территориальная зона - Ж2 . Среднеэтажная жилЕIrI эт.).

2. Опубликовать настоящее постановление
администрации Прлкинского национ€tлъного района
Интернет.

сайте
в сети

()
(.)

,о

Глава администрации О.М. Гаврош

Схема расположенIбI земельЕого )цастка илиЗ еМеЛЬНьIх участков на кадастр о" оnn .rой; ;;;;;;;р""

Утверждена Постановлением
администрации Пряжинского

национальцого муниципапьЕого

D3, г. J,,lll 39зъ:70:ЗУ1зуномера 70:ЗУ2
зу 200 200кв.м., кв.м.

10

КаталБ
цаприведец обороте листа, система коордипат

10:

0141:1

с

р

4

\
70:27:003 014l:70

СУЦесТвУюцая часть земельноlо учаФка I2зlq"чl .lrl,r1,1 ] , *---
ЛУТеМ РаЗДеЛа ИЛИ

обо3uачеяие хараmеоrr"r*,u""*.or-*u
I2Зlчзуl, :l2З:ЗУllЧзуl, :ЗУl/чзу| - образовааuая ,

*o'up.," n. пr""п-;";;;;;;i1':1,i::trIельных Уча!тов ll ик чаmсй.

обозначенценовыхХuоо*"п""л.oj'l"
nu"p",yn,i,u,"'*o'o*;iJi'"'i];;;"o"ono*"n""

обозпачелие лрекрат";;;;;:;;;"- "аНИЦ
ЗеМеЛЬНЫХ участков li их частей

'.".ПrПr'Л PU"r*u" n ui'ro.]i'i"''O"O"ИC
ХаРUКТСРllЫ^ ]ОЧСК lPJllиll

4l_ прскративtuие суцIефвовa

.' / 2J/ 4 - прекратувШп"
"rur".r"a'n'"

п"*о']цые зс}tе'qьпые участки

: l/пl _ обознлченltе Taoo,,ru,,,,n, a-'""""c

чJсти зсIlсльных }чlстков

:.i:;iilHн:?';i*;Ёjж,#r:,::*:J:ii:ЖLH;l:iJ,**",
. l-Jl!lJ _ чuозItачеIlи" *о"r"о n""oo,,,n

"обствеяliости' х зсмельяых участков

gОСТuВ ]ýмсльных уч,,.rЙ';;;;;;#1_:С}lеЛЬilЫХ УЧаСТКОВ, включаемых s
lсltrсrьных участков

{ых в рсзультате п€рераспреде.lевпя таких

iJfifrннж#ffiн*|j#Ж"Ж"*

;fi:fifffi
"НЪ"Ч#ý:#ý:ч"""" "

Егрн сведенц

;н"ж:flтжжi*;;fi lllт";i#iкT"--d;"

Условные обозначенпя: :12з изм9ненЕыеисходяые,
уточшемые :l2з;зУlземqъЕые участки зсмельяы9 учаФки образоваше

12з/5 выдФа

частьо I ЗсмФiь!ого участка

a Hl
a !

граЕицы кадастрового дсленця

0:2l ;00 l 0l 0l обозrrачецие каласIровоIо квартща

Масштаб t: 750

l0:2l:0030139:206

10:21:00З0139:89

0:21:0030141:70:ЗУ

8

0:21:0030141

10:21:0030141:69

10:21:0000000:8253

1

l

l

Схема расположениrI земельного участка или
земельных участков на кадастровом ппане территории

Каталог координат, система координат МСК-10

10:21:0030l4l:70:ЗУ1

10:21:0030141:70:ЗУ2

обозначение
характерных
точек границ

Координаты (м)

х Y
l 2 3

1 з54586.47 1505851.20

2 з54568.3з 1505873.64

J 354535.70 1505847.00

4 з54554.59 |505825.22

обозначение
характерных
точек границ

Координаты (м)

х Y
1 2 J

5 з54566.83 1505875.49

б 354549.зб 1505897.1 1

7 354515.53 1505870.24

8 з545з4,Iб 1505848.77